kampung-kampung dan rumah-rumah penduduk warga Nahdlatul Wathan.

Profil Penyusun Hizib Nahdlatul Wathan

Hizib Nahdlatul Wathan disusun oleh TGH. Muhammad Zainuddin Abdul Madjid

(Maulana Syeikh) dilahirkan di kampung Bermi, Pancor Lombok Timur, Nusa Tenggara Barat pada

tanggal 17 Rabi‟ul Awwal 1324 H.
1
bertepatan dengan tahun 1906 M.Muhammad Asyaggaf (

berarti tersayang ) merupakan nama kecilnya, kemudian berganti nama menjadi Haji Muhammad

Zainuddin Abdul Madjid setelah menunaikan ibadah haji bersama keluarganya pada tahun 1340 H.
2

Nama ini diberikan oleh ayahnya – Tuan Guru Abdul Madjid – diambil dari seorang ulama‟ besar